
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

1 1 19 DE SIMONE FEDERICO A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 10:38:58 1:27:58 21,14 SIENA

2 2 11 VENTURINI JACOPO A1 TEAM NPM ASD UISP 10:42:08 1:31:08 20,41 SIENA

3 1 6 ROSSI LUCA A3 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 10:45:10 1:34:10 19,75

4 1 9 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:46:43 1:35:43 19,43 SIENA

5 2 3 FUCCELLI NICO A3 TEAM NPM ASD UISP 10:50:55 1:39:55 18,62 SIENA

6 3 20 CHIAPPINI WALTER A1 A.S.D. LARIS BIKE UISP 10:51:17 1:40:17 18,55 TRASIMENO

7 1 13 ZEPPI MICHELE A2 TEAM NPM ASD UISP 10:55:40 1:44:40 17,77 SIENA

8 2 16 CANNONI DUCCIO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:57:30 1:46:30 17,46 SIENA

9 3 10 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:00:14 1:49:14 17,03 SIENA

10 4 12 BELNOME MARCO A3 TEAM NPM ASD UISP 11:02:12 1:51:12 16,73 SIENA

11 1 4 MIRALLI EMILIO A5 A.S.D. BICIDAMONTAGNA.COM FCI 11:02:32 1:51:32 16,68

12 3 5 MIRALLI STEFANO A2 A.S.D. BICIDAMONTAGNA.COM FCI 11:02:32 1:51:32 16,68

13 2 30 SENSERINI GIUSEPPE A5 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:06:24 1:55:24 16,12

14 4 25 MARIOTTINI MARCO A2 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. UISP 11:08:22 1:57:22 15,85 SIENA

15 4 28 PELLEGRINI MATTEO A1 MTB CHIANCIANO FCI 11:10:09 1:59:09 15,61

16 5 17 CALZONI MARCO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:11:15 2:00:15 15,47 SIENA

17 6 34 BATINO MASSIMO A2 A.S.D. LARIS BIKE UISP 11:12:37 2:01:37 15,29 TRASIMENO

18 5 29 FASTELLI GIORDANO A3 MTB CHIANCIANO FCI 11:13:53 2:02:53 15,14

19 3 7 MAZZUOLI TIZIANO A5 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:18:49 2:07:49 14,55 TRASIMENO

20 6 37 BORGOGNI GIANNI A3 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:23:18 2:12:18 14,06 SIENA

21 7 26 MARIOTTINI CLAUDIO A3 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. UISP 11:24:32 2:13:32 13,93 SIENA

22 8 40 MEIATTINI LEONARDO A3 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:25:31 2:14:31 13,83 SIENA

23 9 21 MAZZUOLI ENRICO A3 CROCETTE BIKE FCI 11:27:13 2:16:13 13,65

24 10 39 PIERI GIACOMO A3 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:27:23 2:16:23 13,64 SIENA

25 2 18 MACCHIONI STEFANO A4 A.S.D. IRON BIKE FCI 11:28:21 2:17:21 13,54

26 7 35 CHIARABOLLI MARCO A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:29:23 2:18:23 13,44 AREZZO

27 8 23 ROSADELLI SIMONE A2 A.S.D. CERRO BIKE UISP 11:32:20 2:21:20 13,16 SIENA

28 11 33 MANCINI MARCO A3 SERENA MANCINI A.S.D. UISP 11:40:20 2:29:20 12,46 SIENA

29 12 1 SCARGIALI ROMEO A3 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:42:03 2:31:03 12,31 TRASIMENO

30 13 15 LISEI FABRIZIO A3 PRO TEAM EUROBICI ORVIETO (FCI) FCI 11:46:03 2:35:03 12,00

31 4 38 NARDI GIOVANNI A5 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:53:47 2:42:47 11,43 SIENA

32 14 24 LISERANI GIOVANNI A3 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. UISP 11:57:14 2:46:14 11,19 SIENA

33 15 32 CALDERINI ALESSANDRO A3 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 12:02:26 2:51:26 10,85 TRASIMENO

BIANCHINI DONATELLO Esc A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 10:11:07 1:00:07 18,96 TRASIMENO

CANTONI FABRIZIO Esc A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 10:35:44 1:24:44 13,45 TRASIMENO

CHIERCHINI MARCO Esc A.S.D. LARIS BIKE UISP 10:21:05 1:10:05 16,27 TRASIMENO

FAVETTI ANDREA Esc CROCETTE BIKE FCI 10:53:32 1:42:32 11,12

GENTILI PAOLO Esc IL MONTE ASD UISP 10:22:25 1:11:25 15,96 SIENA

MELONI CRISTIANO Esc A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 10:08:19 0:57:19 19,89 TRASIMENO

NAPPINI BRUNO Esc A.S.D. CERRO BIKE UISP 10:36:34 1:25:34 13,32 SIENA

PIFFERI LORIS Esc IL MONTE ASD UISP 10:23:00 1:12:00 15,83 SIENA

PISTELLA ALFREDO Esc A.S.D. LARIS BIKE UISP 10:25:45 1:14:45 15,25 TRASIMENO

SHAKED ISRAEL Esc IL MONTE ASD UISP 10:57:46 1:46:46 10,68 SIENA

ESCURSIONE

Classifica  per  assoluto

  S. di A. NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 
  Comitato Provinciale di: S  I  E  N  A 
  Organizzazione: Asd IL MONTE - Uisp Siena Ciclismo 
  Denominazione: " 1° GIRO del MONTE CETONA " 
             Loc. Le Piazze (SI) 10 Luglio 2016  



  S. di A. NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 
  Comitato Provinciale di: S  I  E  N  A 
  Organizzazione: Asd IL MONTE - Uisp Siena Ciclismo 
  Denominazione: " 1° GIRO del MONTE CETONA " 
             Loc. Le Piazze (SI) 10 Luglio 2016  

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

1 1 19 DE SIMONE FEDERICO A1 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 10:38:58 1:27:58 21,14 SIENA

2 2 11 VENTURINI JACOPO A1 TEAM NPM ASD UISP 10:42:08 1:31:08 20,41 SIENA

6 3 20 CHIAPPINI WALTER A1 A.S.D. LARIS BIKE UISP 10:51:17 1:40:17 18,55 TRASIMENO

15 4 28 PELLEGRINI MATTEO A1 MTB CHIANCIANO FCI 11:10:09 1:59:09 15,61

7 1 13 ZEPPI MICHELE A2 TEAM NPM ASD UISP 10:55:40 1:44:40 17,77 SIENA

8 2 16 CANNONI DUCCIO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 10:57:30 1:46:30 17,46 SIENA

12 3 5 MIRALLI STEFANO A2 A.S.D. BICIDAMONTAGNA.COM FCI 11:02:32 1:51:32 16,68

14 4 25 MARIOTTINI MARCO A2 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. UISP 11:08:22 1:57:22 15,85 SIENA

16 5 17 CALZONI MARCO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:11:15 2:00:15 15,47 SIENA

17 6 34 BATINO MASSIMO A2 A.S.D. LARIS BIKE UISP 11:12:37 2:01:37 15,29 TRASIMENO

26 7 35 CHIARABOLLI MARCO A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:29:23 2:18:23 13,44 AREZZO

27 8 23 ROSADELLI SIMONE A2 A.S.D. CERRO BIKE UISP 11:32:20 2:21:20 13,16 SIENA

3 1 6 ROSSI LUCA A3 ASD B-TEAM DILETTANTISTIC AICS 10:45:10 1:34:10 19,75

5 2 3 FUCCELLI NICO A3 TEAM NPM ASD UISP 10:50:55 1:39:55 18,62 SIENA

9 3 10 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:00:14 1:49:14 17,03 SIENA

10 4 12 BELNOME MARCO A3 TEAM NPM ASD UISP 11:02:12 1:51:12 16,73 SIENA

18 5 29 FASTELLI GIORDANO A3 MTB CHIANCIANO FCI 11:13:53 2:02:53 15,14

20 6 37 BORGOGNI GIANNI A3 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:23:18 2:12:18 14,06 SIENA

21 7 26 MARIOTTINI CLAUDIO A3 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. UISP 11:24:32 2:13:32 13,93 SIENA

22 8 40 MEIATTINI LEONARDO A3 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:25:31 2:14:31 13,83 SIENA

23 9 21 MAZZUOLI ENRICO A3 CROCETTE BIKE FCI 11:27:13 2:16:13 13,65

24 10 39 PIERI GIACOMO A3 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:27:23 2:16:23 13,64 SIENA

28 11 33 MANCINI MARCO A3 SERENA MANCINI A.S.D. UISP 11:40:20 2:29:20 12,46 SIENA

29 12 1 SCARGIALI ROMEO A3 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:42:03 2:31:03 12,31 TRASIMENO

30 13 15 LISEI FABRIZIO A3 PRO TEAM EUROBICI ORVIETO (FCI) FCI 11:46:03 2:35:03 12,00

32 14 24 LISERANI GIOVANNI A3 C.S. OLIMPIA POGGIO AL VENTO A.S.D. UISP 11:57:14 2:46:14 11,19 SIENA

33 15 32 CALDERINI ALESSANDRO A3 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 12:02:26 2:51:26 10,85 TRASIMENO

4 1 9 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 10:46:43 1:35:43 19,43 SIENA

25 2 18 MACCHIONI STEFANO A4 A.S.D. IRON BIKE FCI 11:28:21 2:17:21 13,54

11 1 4 MIRALLI EMILIO A5 A.S.D. BICIDAMONTAGNA.COM FCI 11:02:32 1:51:32 16,68

13 2 30 SENSERINI GIUSEPPE A5 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:06:24 1:55:24 16,12

19 3 7 MAZZUOLI TIZIANO A5 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:18:49 2:07:49 14,55 TRASIMENO

31 4 38 NARDI GIOVANNI A5 TUSCANY GO WELLNESS & SPORT UISP 11:53:47 2:42:47 11,43 SIENA

CLASSIFICA DI SOCIETA' Punti

1° TUSCANY GO WELLNESS & SPORT 4

2° TEAM NPM ASD 4

3° POLISPORTIVA MOIANO 4

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Classifica  per  categoria

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni


